
государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области  средняя 

общеобразовательная  школа № 8 «Образовательный Центр» 

города Новокуйбышевска городского округа  Новокуйбышевск Самарской области 

  

                                                     ПРИКАЗ  

«12» августа 2024  г.  № 120-од 

О создании Родительского патруля 

 

С целью профилактической работы с обучающимися по предупреждению детского 

дорожно-транспортного травматизма на основании Положения о родительском 

патруле 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать инициативную группу   «Родительский патруль» с участием 

представителей родительской общественности. 

 

2.       Назначить Федькину А.А.,  заместителя директора по ВР,   ответственной за  

организацию работы Родительского патруля на 2024-2025 учебный год.    

 

3.       Утвердить график дежурства Родительского патруля на 2024-2025 учебный 

год. (Приложение 1). 

 

4.       Контроль за исполнением приказа возложить на Федькину А.А.,  заместителя 

директора по ВР.       

 

 

Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ» Е.В.Черкасова  

г. Новокуйбышевска                                                 

 

С приказом  ознакомлены:   

 

Федькина А.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  1  

 

«УТВЕРЖДЕНО» 

Приказом директора 

ГБОУ СОШ № 8 «ОЦ» 

г. Новокуйбышевска 

от «12» августа 2024 г. № 120-од 

Е.В.Черкасова 

 

 

 

 

График дежурства 

Родительского патруля ГБОУ СОШ № 8 «ОЦ» г. Новокуйбышевска 

на 2024-2025 учебный год 

 

Дата  Время 

10.09.2024 с 7:30 до 8:00  

01.10.2024 с 13:00 до 13:30 

12.11. 2024 с 7:30 до 8:00  

08.12. 2024 с 13:00 до 13:30 

24.01.2025 с 7:30 до 8:00  

15.02.2025 с 13:00 до 13:30 

17.03.2025 с 7:30 до 8:00  

14.04.2025 с 13:00 до 13:30 

06.05.2025 с 7:30 до 8:00  

 


		2024-08-13T13:53:12+0400
	00da4c830966964ab7
	Черкасова Е.В.




